
35 POROROŠTY - POZINK. OCEL 35mm
250 ŠTĚRKOVÁ VRSTVA - 250mm FRAKCE 32-63mm
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OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE POROROŠTŮ
35 PROSTOR JÍMKY - POVRCH OPATŘEN SKLOLAMINÁTEM

520-550 SPÁDOVANÁ BETONOVÁ VRTSVA
500 ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE STÁNÍ

35 POROROŠTY - POZINK. OCEL 35mm
250 ŠTĚRKOVÁ VRSTVA - 250mm FRAKCE 32-63mm

OCELOVÁ NOSNÁ KONSTRUKCE POROROŠTŮ
35 PROSTOR JÍMKY - POVRCH OPATŘEN SKLOLAMINÁTEM

700-760 SPÁDOVANÁ BETONOVÁ VRTSVA
250 ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ KONSTRUKCE STÁNÍ

PODKLADNÍ VRTSVY PODKLADNÍ VRTSVY

-0,400
-0,200

+0,600+0,600

-0,400
-0,200

+0,600

-2,660 -2,660

A B C

9000 9000

-0,400
-0,200

+0,600

-2,660

-0,400
-0,200

+0,600

-2,660

ŘEZ B-B-STÁVAJÍCÍ STAV, M 1:50

ŘEZ A-A-STÁVAJÍCÍ STAV, M 1:50
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STÁVAJÍCÍ TRAFOSTÁNÍ
+PODKLADNÍ VRSTVY

ŠTĚRKOVÁ VRSTVA 32-63mm
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02
TR 110/22 kV LIPNICE, 373 12, JÍLOVICE U TRHOVÝCH SVINŮ
SO31 - ROZVODNA 110 kV - STAVEBNÍ ČÁST
CZD00016
ŘEZ

SVISLÝ ŘEZ A-A, B-B
STÁVAJÍCÍ STAV

LIP
M 1:50
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Soubor: LIP_SO31_D11_02_ŘEZ_A_B_SS.DWG

AUTORIZACE:

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

-0.400=467.860=VRCH TERÉNU ROZVODNY
±0.000=468.260=VRCH TRAFOSTÁNÍ


	Listy a pohledy
	Model


